
Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a za použití § 1725 zák Č.89/2012, občanského zákoníku, v platném znění:

I.
Smluvní strany

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1
693 01 Hustopeče
IČ: 16355474
Zastoupená: Ing. Zdeněk Hrabal - ředitel
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.: 9125065 14/0600
(dále jen kupující)

a

STANYO s.r.o.
Nám. Republiky 1486/9
614 00 Brno
lČ: 47907444
jednající: Martin Zahradník - jednatel
Zapsaná u KS: v Brně odd.C, vložka 9633
Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.ú.:
(dále jen prodávqjící)

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka položek spotřebního zboží hygieny pro sociální zázemí a
provoz ze sortimentu značky TORK a ostatních položek sanitárních a hygienických produktů.
Seznam zboží tvoří přílohu. č. l, která je součástí této smlouvy.

Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájeniná práva a povinnosti při dodávkách shora
uvedených položek zboží a povinnost prodávajícího zboží dodat a kupujícího toto zboží
převzít a zaplatit kupní cenu. Na základě této rámcové kupní smlouvy bude kupující zasílat
jednotlivé objednávky dle svých potřeb prodávajícímu a tento se zavazuje podle těchto
objednávek plnit za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

III.
Cena a platební podmínky

Dodávky jednotlivých položek dohodnutého sortimentu zboží budou účtovány za ,jednotkové
ceníkové ceny podle ceníku dodavatele platného v den plnění snížené o dohodnutou slevu.
Takto dohodnutá výše kupní ceny je stanovená jako pevná a nepřekročitelná s výjimkou
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na její výši, nebo prokazatelná změna cen
výrobce.

l



V případě zvýšení ceníkových cen položek u výrobce, bude toto zvýšení avizováno
kupujícímu s dostatečnýin předstihem, nejpozději však 10 dnů před termínem následující
dodávky.
Kupující zaplatí vyúčtovanou kupní cenu za jednotlivé dodávky zboží na základě faktury,
vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu současně se splněním dodávky. Faktura musí
mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných platných a účinných právních předpisů.
Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Vyúčtovaná kupní cena je zaplacena připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.
V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za zboží, je prodávající oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

IV.
Dodací podmínky.

Dodávky předmětu plnění dle jednotlivých objednávek kupujícího, které mohou být učiněny
písemně, elektronickou poštou, nebo výjimečně telefonicky, budou plněny předáním a
převzetím v místě plnění.
?odávky budou dodávány a fakturovány v jednotkovém dodavatelském balení tj. karton, role,
kus, láhev.
S předáním zboží prodávající předá doklady, které jsou v souladu s platnými právními
předpisy a jsou nutné k převzetí a užívání zboží (faktura, dodací list). Dodávka se považuje za
splněnou předánini resp. převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu.
V případě nedodání objednaného zboží do 10 dnů od uskutečněné objednávk.y je kupující
oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z ceny uskutečněné
objednávky.

V.
Kvalita reklamace

Prodávající je povinen u dodávaného zboží zabezpečit, aby jeho jakost, baleni a označení
odpovídaly dohodnutým podmínkám.
Kupující je povinen prohlédnout zboží při převzetí zboží od prodávajícího. Vady zjevné
(množství, záměna, porušenost) je povinen kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu při převzetí zboží. Vady skryté je povinen kupující reklainovat neprodleně po jejich
zjištění. v případě uznání reklamace prodávající vystaví na reklamované zboží dobropis nebo
zajistí náhradu zbožím bezvadným.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a začíná běžet prvním dnem v příslušném měsíci
následuiícim po dni, ve kterém byla smlouva podepsána.
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran.
Jakékoliv změny v této smlouvě budou řešeny písemným dodatkem se souhlaseni obou
smluvních stran,

2



Smlouvu lze vypovědět písemnou formou doručenou prodávajícímu nebo kupujícímu a to ve
výpovědní době tři měsíce následujících po měsíci doručení výpovědi smluvní stranou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Pozbude-li některé ustanoveni této smlouvy platnosti, zůstávají tímto ostatní nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu
záměru v ekonomickém smyslu.

V Brně dne 4. I. 2016

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ

HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče

Tel.: 518 389 100. fax: 519 411 472 G\
1Č· 163 55 474 ,9,

.

STANYO, s.r.o.

ředitel školy
Martin Zahradník

jednatel společnosti

kupující prodávající

l

3



gi j[ ň
, C

El . O .

r'rnona
Č 1 k

PAPÍROVÁ HAGIENA

M127530 Toaletní papír Tork Advanced, kompaktní role, karton l 27 rolí, bílý

M158500 Ubrousky do zásobníku 21,6 x 16,5 cm, Tork Premium, dvouvrstvé,skládané 1/2, bílé
m290059 papírový ručník Tork Matic Universal, v roli, extra dlouhá role, bílý
T194550 Skládané utěrky Tork barevný program, baleny v Small Pack, zelené

DROGERIE
M520501 Pěnové mýdlo Tork Premium, jemné, 1 l, čiré
D7509607 SUMA D7 prostředek na ošetřování nerezových povrchů
HC1215 FLORE All Purpose Cleaner flower, univerzální mycí prostředek, 5 l
HD488003 Swarfega Orange - abrazivní mycí gel 41
D111747 Pronto MULTI - Surface,universa1
HG502115 Mycí pasta HWP Ľavo, bez písku s ochranou pokožky 500 ml
HJA2714 Fixinela 500 ml, univerzální čisticí prostředek na rez a vodní kámen
HJA7840 Savo 51
ho10940 kalyp jemný krém na ruce s Panthenolem
ho10941 KALYP jemný krém na ruce s měsíčkem lékařským
ho10942 KALYP jemný krém na ruce s olivovým olejem
HO10943 KALYP Propolis, krém na ruce,
HO10944 KALYP Levandule, krém na ruce s antibakteriální přísadou
HUK12760 CIF tekutý krém bílý 500ml
HUK12774 CLIN na okna a rámy 750ml
HUK12780 Okena 500ml
HUK12850 Jar Sensitiv 11

OSTATNÍ

HL10340 Švédská utěrka 30 x 30 cm
HO10066 Švédská utěrka 50 x 60 cm
HP10103 Sáčky do odp. košů - 49X60 cm, HDPE, 30 l, transparentní
HP10104 Sáčky do odp. košů - 63X74 cm, HDPE, 60 l, transparentní
HP20102 Pytel 70 x 110, 40 mi, černý., 120 l
HR05802L Rukavice latexové - úklidové L
D2163KS Rozprašovač

Daný seznam je po vzájemné dohodě možno rozšířit dle požadavků kupujícího a nabídky dodavatele.


